

投 标 总 价

招 标 人： 屯昌县屯城镇中心幼儿园

工 程 名 称： 屯昌县屯城镇中心幼儿园室内外改造工程

投标总价（小写）： 1500784.09元

（大写）： 壹佰伍拾万零柒佰捌拾肆元零玖分

投 标 人： 屯昌水电建筑有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： 毛小平

(签字或盖章)

编 制 人： 李爱华



李爱华

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2023 年 11 月 27 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：室内改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	279428.65	
1.1	室内护墙板	279428.65	
二	措施项目费	10123.25	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	10123.25	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	5469.79	
2.2	其中：临时设施费	3608.81	
2.3	其中：雨季施工增加费	712.26	
2.4	其中：夜间施工增加费	332.39	
2.5	其中：视频监控费		—
2.6	其中：测量放线费		
2.7	其中：BIM技术服务及深化设计费		
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他费用		
四	规费	11243.63	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	11243.63	—
五	税金	27071.6	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		327,867.13	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室内改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室内改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园室内改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			4036.16			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.7	4036.16			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.02				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.68				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.34				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	1210.85			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	222.78			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			3608.81			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.52	3608.81			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.912				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.608				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.304				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14	332.39			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室内改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园室内外改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.3	712.26			
15	1.7	视频监控费						
16	1.8	测量放线费	建筑面积*3.5					测量放线费的计算依据可查看《2021 海南省装配式内装修工程综合定额（试行）》，软件中单方价格取自2-5的中间值3.5，仅作参考。
17	1.9	BIM技术服务及深化设计费	建筑面积*11.5					BIM技术服务及深化设计费的计算依据可查看《2021 海南省装配式内装修工程综合定额（试行）》，软件中单方价格取自8-15的中间值11.5，仅作参考。
合 计					10123.25			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 室内改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园
室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：室内改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 室内改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园
室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称：室内改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园
室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		11243.63
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	11243.63
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	27071.6
合计					38315.23

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



单位工程投标报价汇总表

工程名称：室外改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	706103.32	
1.1	园建部分	642646.44	
1.2	绿化部分	63456.88	
二	措施项目费	21400.56	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	21400.56	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	13507.81	
2.2	其中：临时设施费	7002.4	
2.3	其中：雨季施工增加费	649.71	
2.4	其中：夜间施工增加费	240.64	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费	188000	—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价	188000	—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	19792.24	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	19792.24	—
五	税金	84176.65	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		1,019,472.77	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 1 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					706103.32	
		园建部分					642646.44	
		小溪探险区					154410	
		小木桥					22000	
1	05B001	防腐木拱桥	1.规格型号:L=2.235m, B=1m，详见设计图纸 2.材质:木质 3.防腐要求:防腐防蚁处理	座	2	11000	22000	
		水车					12138.01	
2	05B002	水车	1.规格型号:L=1.85m,B =1.43m,H=2.1m，详见 设计图纸 2.材质:木质 3.防腐要求:防腐防潮处 理	座	1	11500	11500	
3	010101004001	挖基坑土方（人工挖、运）	1.土壤类别:一二类土 2.弃土运距:100m内	m ³	0.97	89.3	86.62	
4	010501001001	垫层	1.混凝土种类:预拌混凝土 2.混凝土强度等级:C20 3.模板:安装及拆除	m ³	0.14	756.86	105.96	
5	010501003001	独立基础	1.混凝土种类:预拌混凝土 2.混凝土强度等级:C30 3.模板:安装及拆除	m ³	0.36	912.86	328.63	
6	010515001001	现浇构件钢筋	1.钢筋种类、规格:HRB400E以内 直径≤Φ18mm	t	0.02	5536	110.72	
7	010515001002	现浇构件钢筋	1.钢筋种类、规格:箍筋HPB300 ≤Φ10	t	0.001	6080	6.08	
		景观石					13077.24	
8	050301005001	点风景石	1.石料种类:天然石头 2.石料规格、重量:1t以 内	t	6	2179.54	13077.24	
		假山					22732.4	
9	050301002001	堆砌石假山	1.堆砌高度:1.5m 2.石料种类、单块重量: 5t以内 3.混凝土强度等级:C25 4.砂浆强度等级、配合 比:水泥砂浆1:2.	t	8	2465.73	19725.84	
本页小计							66941.09	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 2 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			5					
10	010201017001	褥垫层	1. 厚度:100mm 2. 材料品种及比例:级配碎石	m2	11.6	30.35	352.06	
11	050402001001	现浇混凝土垫层	1. 厚度:100mm C25预拌混凝土	m2	11.6	60.75	704.7	
12	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂膜 2mm厚 2. 涂膜厚度、遍数:2mm厚	m2	11.6	41.42	480.47	
13	040202010001	卵石	1. 石料规格: ϕ 20-30白沙鹅卵石 2. 厚度:嵌入30mm水泥砂浆1: 2.5	m2	5.5	267.15	1469.33	
		小溪					42231.39	
14	010101002001	挖一般土方（人工挖）	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:0.58m	m3	47.33	57.07	2701.12	
15	010103002001	余方弃置（人工装自卸车运）	1. 废弃料品种:一二类土 2. 运距:5km内	m3	47.33	70.01	3313.57	
16	010201017002	褥垫层	1. 厚度:100mm 2. 材料品种及比例:级配碎石	m2	81.6	30.35	2476.56	
17	050402001002	现浇混凝土垫层	1. 厚度:100mm C20预拌混凝土	m2	81.6	59.77	4877.23	
18	010904002002	楼（地）面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂膜 2mm厚 2. 涂膜厚度、遍数:2mm厚	m2	81.6	41.42	3379.87	
19	040202010002	卵石	1. 石料规格: ϕ 20-30白沙鹅卵石 2. 厚度:嵌入30mm水泥砂浆1: 2.5	m2	68	267.15	18166.2	
20	050201005001	透水砖铺装	1. 垫层厚度:30mm水泥砂浆1: 2.5 2. 嵌草砖（格）品种、规格、颜色:50厚舒布洛克透水砖深灰色	m2	2	113.9	227.8	
21	050201013001	石汀步（步石、飞石）	1. 石料种类、规格:50厚青石板汀步	m3	0.21	608.29	127.74	
22	010515001007	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400E以内 直径 $\leq \Phi$ 18mm	t	0.22	5536.14	1217.95	
23	010515001008	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:	t	0.16	5697.81	911.65	
本页小计							40406.25	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 3 页 共 17 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 4 页 共 17 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 5 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		防护栏					12480	
45	05B007	防腐木防护栏	1. 规格:400高D50防腐木, D10麻绳辣条 2. 做法: 详见设计图纸	m	31.2	400	12480	
		原木条汀步					1723.23	
46	020512001001	原木汀步	1. 板厚度:4cm 2. 木材品种:防腐木	m2	5.06	340.56	1723.23	
		链接架桥					9737.58	
47	010101004002	挖基坑土方（人工挖、运）	1. 土壤类别:一二类土 2. 弃土运距:100m内	m3	0.16	89.31	14.29	
48	010201017004	褥垫层	1. 厚度:100mm 2. 材料品种及比例:级配碎石	m2	1.13	30.35	34.3	
49	050402001004	现浇混凝土垫层	1. 厚度:100mm C25预拌混凝土 2. 模板: 安拆	m2	1.13	110.03	124.33	
50	010501003002	独立基础	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 模板及支撑: 安拆	m3	0.12	1038.25	124.59	
51	010502003001	异形柱	1. 柱形状:D150圆柱 2. 混凝土种类:预拌混凝土 3. 混凝土强度等级:C30 4. 模板及支撑: 安拆	m3	0.04	3953.25	158.13	
52	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 模板及支撑: 安拆	m3	0.97	1268.35	1230.3	
53	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400E以内 直径≤Φ18mm	t	0.053	5536.04	293.41	
54	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400E以内 直径≤Φ10mm	t	0.03	5697.67	170.93	
55	05B008	防腐木防护栏	1. 规格:750高D50防腐木, D10麻绳辣条 2. 做法: 详见设计图纸	m	16.1	450	7245	
56	060105006001	仿生草铺设	1. 名称:50长仿生草皮 2. 铺设方式:平铺 3. 铺设位置:地面	m2	9.73	35.18	342.3	
		仿生树木条					22000	
本页小计							23940.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 6 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
57	05B009	仿生树木条	1. 材质:钢筋水泥雕刻制作面仿树皮纹漆（专业雕塑厂家深化制作） 2. 规格型号:详见设计图纸	座	2	11000	22000	
		场区铺装					12.17	
58	050201013002	石汀步(步石、飞石)	1. 石料种类、规格: φ350混凝土压印植物图案, 80mm厚	m3	0.02	608.5	12.17	
		游泳池戏水区					60592.18	
		幼儿泳池					59308.37	
59	010101002003	挖一般土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:0.8m 3. 弃土运距:5km	m3	21.01	22.73	477.56	
60	010201017005	褥垫层	1. 厚度:100mm 2. 材料品种及比例:级配碎石	m2	82.98	30.35	2518.44	
61	050402001005	现浇混凝土垫层	1. 厚度:100mm C20预拌混凝土 2. 模板:安拆	m2	82.98	109.04	9048.14	
62	040601006001	现浇混凝土池底	1. 混凝土强度等级:预拌混凝土 2. 防水、抗渗要求:C30 3. 模板及支撑:安拆	m3	7.8	631.37	4924.69	
63	040601007001	现浇混凝土池壁(隔墙)	1. 混凝土强度等级:预拌混凝土 2. 防水、抗渗要求:C30 3. 模板及支撑:安拆	m3	4.8	1155.61	5546.93	
64	010507004001	台阶	1. 混凝土强度等级:预拌混凝土 2. 防水、抗渗要求:C30 3. 模板及支撑:安拆	m3	1.17	726.57	850.09	
65	010904002003	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂膜 2mm厚	m2	102	41.42	4224.84	
66	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:30厚水泥砂浆1:2.5 2. 面层材料品种、规格、颜色:10*10蓝色马赛克	m2	102	203.54	20761.08	
67	011204003001	块料墙面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:30厚水泥砂浆1:2.5	m2	24	136.34	3272.16	
本页小计							73636.10	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 7 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 面层材料品种、规格、颜色:10*10蓝色马赛克					
68	011107002001	块料台阶面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:30厚水泥砂浆1:2.5 2. 面层材料品种、规格、颜色:10*10蓝色马赛克	m2	9.68	323.62	3132.64	
69	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400E以内 直径≤Φ10mm	t	0.595	5697.8	3390.19	
70	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格:不锈钢扶手Φ50	m	3.6	63.23	227.63	
71	050201005004	透水砖铺装	1. 垫层厚度:30mm水泥砂浆1:2.5 2. 嵌草砖(格)品种、规格、颜色:50厚舒布洛克透水砖红色	m2	8.2	113.9	933.98	
		花瓣型雾气棚					1283.81	
72	011103003001	塑料板楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:30厚120宽柚木色塑木地板	m2	1.6	257.35	411.76	
73	011204004001	钢骨架	1. 骨架种类、规格:50*50镀锌钢管骨架	t	0.065	13416.15	872.05	
		感官小道					110792.86	
		节点一					397.7	
74	040202001002	路床(槽)整形	1. 园路土基 整理路床	m2	2	6	12	
75	010201017006	褥垫层	1. 厚度:100mm 2. 材料品种及比例:级配碎石	m2	2	30.35	60.7	
76	050402001006	现浇混凝土垫层	1. 厚度:80mm C25预拌混凝土 2. 垫层木模板	m2	2	48.6	97.2	
77	050201005005	透水砖铺装	1. 垫层厚度:30mm水泥砂浆1:2.5 2. 嵌草砖(格)品种、规格、颜色:红砖 200×100×60	m2	2	113.9	227.8	
		节点二					775.72	
78	040202001003	路床(槽)整形	1. 园路土基 整理路床	m2	2	6	12	
79	010201017007	褥垫层	1. 厚度:100mm	m2	2	30.35	60.7	
本页小计							9438.65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 8 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 材料品种及比例:级配碎石					
80	050402001007	现浇混凝土垫层	1. 厚度:80mm C25预拌混凝土 2. 垫层木模板	m2	2	48.6	97.2	
81	020512001002	木地板	1. 30mm水泥砂浆1: 2. 5 2. 板厚度: ϕ 50木条饰面	m2	2	302.91	605.82	
		节点三					1335.56	
82	040202001004	路床(槽)整形	1. 园路土基 整理路床	m2	2	6	12	
83	010201017026	褥垫层	1. 厚度:100mm 2. 材料品种及比例:级配碎石	m2	2	30.35	60.7	
84	050402001008	现浇混凝土垫层	1. 厚度:80mm C25预拌混凝土 2. 垫层木模板	m2	2	48.6	97.2	
85	050201005006	透水砖铺装	1. 垫层厚度:30mm水泥砂浆1: 2. 5 2. 嵌草砖(格)品种、规格、颜色:红砖 200 \times 100 \times 60	m2	2	113.9	227.8	
86	011102001001	石材楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:30mm水泥砂浆1: 2. 5 2. 面层材料品种、规格、颜色: ϕ 30-50石块饰面	m2	2	468.93	937.86	
		节点四					704.2	
87	040202001005	路床(槽)整形	1. 园路土基 整理路床	m2	2	6	12	
88	010201017027	褥垫层	1. 厚度:100mm 2. 材料品种及比例:级配碎石	m2	2	30.35	60.7	
89	050402001009	现浇混凝土垫层	1. 厚度:80mm C25预拌混凝土 2. 垫层木模板	m2	2	48.6	97.2	
90	040202010003	卵石	1. 石料规格: ϕ 20-30白沙鹅卵石 2. 厚度:嵌入30mm水泥砂浆1: 2. 5	m2	2	267.15	534.3	
		节点五					1100.6	
91	040202001006	路床(槽)整形	1. 园路土基 整理路床	m2	2	6	12	
92	010201017028	褥垫层	1. 厚度:100mm 2. 材料品种及比例:级配	m2	2	30.35	60.7	
本页小计							2815.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 9 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			碎石					
93	050402001010	现浇混凝土垫层	1. 厚度:80mm C25预拌混凝土 2. 垫层木模板	m2	2	48.6	97.2	
94	011404007001	其他木材面	1. 30mm水泥砂浆1: 2.5 2. 构件规格尺寸: Φ50-100木墩子饰面	m2	2	465.35	930.7	
		水泥板压印					71.8	
95	040202001007	路床(槽)整形	1. 园路土基 整理路床	m2	0.45	6	2.7	
96	010201017029	褥垫层	1. 厚度:100mm 2. 材料品种及比例:级配碎石	m2	0.45	30.36	13.66	
97	050402001011	现浇混凝土垫层	1. 厚度:80mm C25预拌混凝土	m2	0.45	48.6	21.87	
98	050201005007	水泥板铺装	1. 垫层厚度:30mm水泥砂浆1: 2.5 2. 嵌草砖(格)品种、规格、颜色:水泥板压印(植物叶子)B=150mm, H=50mm	m2	0.45	74.6	33.57	
		储衣柜					106407.28	
99	011501003001	衣柜	1. 台柜规格:L=6.48m, B=0.45m, H=2.155m (详见设计图纸) 2. 材料种类、规格:铝合金	m	1	103467.32	103467.32	
100	040202001008	路床(槽)整形	1. 园路土基 整理路床	m2	3.27	6	19.62	
101	010201017030	褥垫层	1. 厚度:100mm 2. 材料品种及比例:级配碎石	m2	12.1	30.35	367.24	
102	050402001012	现浇混凝土垫层	1. 厚度:100mm C25预拌混凝土	m2	12.1	60.75	735.08	
103	040202010004	卵石	1. 石料规格: Φ20-30白沙鹅卵石 2. 厚度:嵌入30mm水泥砂浆1: 2.5	m2	2.87	267.15	766.72	
104	050201005008	透水砖铺装	1. 垫层厚度:30mm水泥砂浆1: 2.5 2. 嵌草砖(格)品种、规格、颜色:50厚舒布洛克透水砖深灰色	m2	9.23	113.9	1051.3	
		淋浴景墙					30658.96	
本页小计							107506.98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 10 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		背景墙					14028.12	
105	011204003002	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:10*10蓝色马赛克	m2	7.28	136.34	992.56	
106	011204003003	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:200*100灰砖饰面	m2	11.12	103.17	1147.25	
107	011210004001	塑料隔断	1. 隔板材料品种、规格、颜色:抗倍特板成品 20厚（白胡桃木）	m2	3.6	483.06	1739.02	
108	011210004002	塑料隔断	1. 隔板材料品种、规格、颜色:抗倍特板成品 50厚（白胡桃木）	m2	0.8	513.06	410.45	
109	031004010001	淋浴器	1. 材质、规格:不锈钢淋浴水龙头（成品采购）	套	12	811.57	9738.84	
		排水沟					7441.34	
110	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一二类土	m3	4.81	57.07	274.51	
111	010103002010	余方弃置（人工装自卸车运）	1. 废弃料品种:一二类土 2. 运距:5km内	m3	4.81	70.01	336.75	
112	010201017013	褥垫层	1. 厚度:100mm 2. 材料品种及比例:级配碎石	m2	9.63	30.35	292.27	
113	050402001013	现浇混凝土垫层	1. 厚度:100mm C25预拌混凝土 2. 垫层木模板	m2	6.88	60.75	417.96	
114	010401014001	砖地沟、明沟	1. 砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖 200×95×46 2. 沟截面尺寸:B=200mm, H=300mm（盖50厚混凝土雨水篦子 300*600*50mm） 3. 20厚水泥砂浆抹灰	m	13.75	445.08	6119.85	
		铺装					2643.14	
115	040202001009	路床(槽)整形	1. 园路土基 整理路床	m2	11.43	6	68.58	
116	010201017031	褥垫层	1. 厚度:100mm 2. 材料品种及比例:级配碎石	m2	11.43	30.35	346.9	
117	050402001014	现浇混凝土垫层	1. 厚度:100mm C25预拌混凝土 2. 垫层木模板	m2	11.43	60.75	694.37	
118	050201005009	透水砖铺装	1. 垫层厚度:30mm水泥砂	m2	9.92	113.9	1129.89	
本页小计							23709.20	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 11 页 共 17 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 12 页 共 17 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 13 页 共 17 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 14 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 材料品种及比例:级配碎石					
158	050402001021	现浇混凝土垫层	1. 厚度:80mm C25预拌混凝土	m ²	2. 31	48.6	112.27	
159	050201005014	水泥板铺装	1. 垫层厚度:30mm水泥砂浆1: 2.5 2. 嵌草砖（格）品种、规格、颜色:水泥板压印（植物叶子）B=150mm, H=50mm	m ²	2. 31	113.9	263.11	
		户外不锈钢钻洞					8591.13	
160	030609003001	不锈钢管	1. 名称:不锈钢钻洞 2. 规格:DN750	m	5.8	1481.23	8591.13	
		花瓣型遮阳棚					2567.63	
161	011103003003	塑料板楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:30厚120宽柚木色塑木地板	m ²	3.2	257.35	823.52	
162	011204004003	钢骨架	1. 骨架种类、规格:50*50镀锌钢管骨架	t	0.13	13416.23	1744.11	
		沙坑					28028.54	
163	010101002019	挖一般土方（人工挖）	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:0.65m	m ³	55.65	57.07	3175.95	
164	010103002019	余方弃置（人工装自卸车运）	1. 废弃料品种:一二类土 2. 运距:5km内	m ³	55.65	70.01	3896.06	
165	010201017022	褥垫层	1. 厚度:100mm 2. 材料品种及比例:级配碎石	m ²	85.62	30.35	2598.57	
166	050402001022	现浇混凝土垫层	1. 厚度:100mm C25预拌混凝土 2. 垫层木模板	m ²	17.78	60.75	1080.14	
167	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:回填河沙	m ³	33.81	307.36	10391.84	
168	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖 200×95×46 2. 砂浆强度等级:M7.5	m ³	4.45	775.94	3452.93	
169	011404007003	其他木材面	1. 30mm水泥砂浆1: 2.5 2. 构件规格尺寸:Φ50-100木墩子饰面	m ²	13.34	257.35	3433.05	
		多功能洗手台					6977.49	
170	040202001017	路床(槽)整形	1. 园路路基 整理路床	m ²	3.68	6	22.08	
本页小计							39584.76	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 15 页 共 17 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 16 页 共 17 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 17 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 养护期:6个月					
194	050102002001	栽植灌木	1. 种类:粉叶金花 D=3-5cm、土球=40-60cm、G=1.2-1.5m、H=1.5-1.8m 2. 养护期:6个月	株	1	128.08	128.08	
195	050102001007	栽植乔木	1. 种类:菠萝蜜D=3-5cm、土球=40-50cm、G=1.2-1.5m、H=1.5-1.8m 2. 养护期:6个月	株	1	82.58	82.58	
196	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类:大叶油草 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:6个月	m2	918.3	42.22	38770.63	
		施工措施					360.04	
197	050403001001	树木支撑架	1. 支撑类型、材质:树木支撑 2. 单株支撑材料数量:三脚桩	株	11	26.1	287.1	
198	050403001002	树木支撑架	1. 支撑类型、材质:树木支撑 2. 单株支撑材料数量:四脚桩	株	2	36.47	72.94	
		措施项目						
本页小计							39341.33	
合 计							706103.32	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园室内外改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			9857.75			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.45	9857.75			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.87				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.58				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.29				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	2957.33			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	692.73			
8	1.4	临时设施费			7002.4			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.03	7002.4			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.618				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.412				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.206				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.2	240.64			
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.54	649.71			
15	1.7	视频监控费						

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外改造工程		标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园室内外改造工程		第 2 页 共 2 页	
合 计		21400.56			



编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园
室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园
室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1	小溪探险区-花瓣遮阳棚	详见设计图（含基础）	66000			3座
2	游泳池-花瓣型雾气棚（含喷雾设备）	详见设计图（含基础）	56000			2座
3	感官小道-花瓣遮阳棚	详见设计图（含基础）	66000			2座
合 计			188000			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：室外改造工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园
室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		19792.24
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	19792.24
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	84176.65
合计					103968.89

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



单位工程投标报价汇总表

工程名称：室外给排水及电气安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	32347.99	
1.1	户外沙池游玩区-给排水	3615.68	
1.2	游泳池戏水区-给排水	9073.55	
1.3	小溪探险区--给排水及电气安装	19658.76	
二	措施项目费	2020.69	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	2020.69	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	546.17	
2.2	其中：临时设施费	1213.39	
2.3	其中：雨季施工增加费	209.18	
2.4	其中：夜间施工增加费	51.95	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	1124.53	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	1124.53	—
五	税金	3194.39	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		38,687.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外给排水及电气安装工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					32347.99	
		户外沙池游玩区-给排水					3615.68	
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: 塑料给水管 PE-DN32 4. 连接形式: 热熔	m	44	19.11	840.84	
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: 塑料给水管 PE-DN20 4. 连接形式: 热熔	m	4.5	14.66	65.97	
3	031003005001	塑料阀门	1. 规格: 塑料阀门 PE-DN32球阀 2. 连接形式: 热熔	个	1	60.9	60.9	
4	031001006003	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 排水 3. 材质、规格: 塑料排水管 PVC-DN50 4. 连接形式: 粘连	m	4	16.99	67.96	
5	031001006004	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 排水 3. 材质、规格: 塑料排水管 PVC-DN75 4. 连接形式: 粘连	m	4	22.07	88.28	
6	040504001001	砌筑井	1. 名称: 砖砌圆形阀门井 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级: 详见设计图纸	座	1	2491.73	2491.73	
		游泳池戏水区-给排水					9073.55	
7	031001006005	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: 塑料给水管 PE-DN20 4. 连接形式: 热熔	m	43.5	19.11	831.29	
8	031001006006	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: 塑料给水管 PE-DN40 4. 连接形式: 热熔	m	15.4	19.11	294.29	
9	031001006007	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: 塑料给水	m	14.6	32.01	467.35	
本页小计							5208.61	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外给排水及电气安装工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			管 PE-DN50 4. 连接形式: 热熔					
10	031003005002	塑料阀门	1. 规格: 塑料阀门 PE-DN25球阀 2. 连接形式: 熔接	个	1	60.9	60.9	
11	031003005003	塑料阀门	1. 规格: 塑料阀门 PE-DN40球阀 2. 连接形式: 熔接	个	1	21.22	21.22	
12	031003005004	塑料阀门	1. 规格: 塑料阀门 PE-DN50球阀 2. 连接形式: 熔接	个	1	27.09	27.09	
13	031001006008	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 排水 3. 材质、规格: 塑料排水管 PVC-DN75 4. 连接形式: 粘接	m	11	23.28	256.08	
14	040504002001	混凝土井	1. 名称: 矩形闸阀井 2. 混凝土强度等级: 详见设计图纸	座	1	2131.87	2131.87	
15	040504001002	砌筑井	1. 名称: 砖砌圆形阀门井 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级: 详见设计图纸	座	2	2491.73	4983.46	
		小溪探险区--给排水及电气安装					19658.76	
16	031001006009	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: 塑料给水管 PE-DN40 4. 连接形式: 热熔连接	m	8.1	20.7	167.67	
17	031003005005	塑料阀门	1. 规格: 塑料阀门 PE-DN40球阀 2. 连接形式: 熔接	个	1	21.22	21.22	
18	031001006010	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 排水 3. 材质、规格: 塑料排水管 PVC-DN75 4. 连接形式: 粘接	m	11	21.9	240.9	
19	031003005007	塑料阀门	1. 规格: 塑料阀门 PVC-DN75球阀 2. 连接形式: 粘接	个	1	38.69	38.69	
20	031001003001	不锈钢管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 规格、压力等级: 不锈	m	20.3	52.31	1061.89	
本页小计							9010.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外给排水及电气安装工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
			钢管 DN50 4. 连接形式:卡压连接					
21	031001003002	不锈钢管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 规格、压力等级:不锈钢管 DN40 4. 连接形式:卡压连接	m	7.1	44.56	316.38	
22	031003003001	焊接法兰阀门	1. 类型:球阀 2. 材质:不锈钢 3. 规格、压力等级:DN40 4. 连接形式:法兰连接	个	1	406.97	406.97	
23	030109012001	其他泵	1. 名称:管道泵 2. 型号:50ISG7-8-0.75 Q=7m³/h, H=8m, N=0.75KW, D=50mm	台	1	3141.33	3141.33	
24	040504002002	混凝土井	1. 名称:矩形闸阀井 2. 混凝土强度等级:详见设计图纸	座	1	2745.86	2745.86	
25	040504002003	混凝土井	1. 名称:矩形水泵井 2. 混凝土强度等级:详见设计图纸	座	1	2712.92	2712.92	
26	040504001003	砌筑井	1. 名称:砖砌圆形阀门井 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:详见设计图纸	座	1	2491.73	2491.73	
27	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV 3. 规格:5*2.5 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:穿管敷设	m	120	24.09	2890.8	
28	030408003001	电缆保护管	1. 名称:PE塑料管 2. 规格: DN25 3. 敷设方式:埋地敷设	m	120	28.52	3422.4	
		措施项目						
本页小计							18128.39	
合 计							32347.99	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外给排水及电气安装工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园室内改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85	399.91			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	119.97			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	26.29			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75	1213.39			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	51.95			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	209.18			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外给排水及电气安装工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园室内外改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					2020.69			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

注：1. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 室外给排水及电气安装工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园
室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 室外给排水及电气安装工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园室内外改造工程

第 1 页 共 1 页



注: 1. 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 室外给排水及电气安装工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园
室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：室外给排水及电气安装工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园
室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		1124.53
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	1124.53
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	3194.39
合计					4318.92

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



单位工程投标报价汇总表

工程名称：图书馆装修工程

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	81162.41	
1.1	家具	9350	
1.2	视听区桌椅	3075	
1.3	小剧场表演台	5089.59	
1.4	多媒体背景墙	14440.52	
1.5	小剧场储物柜	4200	
1.6	读书柜	14000	
1.7	借阅台	500	
1.8	阶梯书柜	12800	
1.9	C型座椅书架	2500	
1.10	自动借阅机	500	
1.11	绘画区储物柜	1500	
1.12	门窗UV涂鸦	285.3	
1.13	内墙涂料	12922	
二	措施项目费	3342.71	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	3342.71	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	1801.52	
2.2	其中：临时设施费	1195.21	
2.3	其中：雨季施工增加费	235.9	
2.4	其中：夜间施工增加费	110.08	
2.5	其中：视频监控费		—
2.6	其中：测量放线费		
2.7	其中：BIM技术服务及深化设计费		
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 图书馆装修工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 图书馆装修工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					81162.41	
		家具					9350	
1	01B001	半圆成品凳子	1. 名称:半圆成品凳子（成品选样采购） 2. 规格:详见设计图纸	张	12	100	1200	
2	01B002	方块小矮凳	1. 名称:方块小矮凳（成品选样采购） 2. 规格:详见设计图纸	张	10	100	1000	
3	01B003	靠背木凳	1. 名称:靠背木凳（成品选样采购） 2. 规格:详见设计图纸	张	17	100	1700	
4	01B004	绘画桌	1. 名称:绘画桌（成品选样采购） 2. 规格:详见设计图纸	张	2	800	1600	
5	01B005	储书阅读桌	1. 名称:储书阅读桌（成品选样采购） 2. 规格:详见设计图纸	张	2	850	1700	
6	01B006	懒人沙发	1. 名称:懒人沙发（成品选样采购） 2. 规格:详见设计图纸	个	3	500	1500	
7	01B007	坐垫	1. 名称:半圆成品凳子（成品选样采购） 2. 规格:详见设计图纸	张	10	65	650	
		视听区桌椅					3075	
8	011501011001	桌子	1. 台柜规格:L=5.5m B=0.45m H=0.5m 2. 材料种类、规格:20mm厚免漆板, 背板10mm厚免漆板	个	1	2500	2500	
9	01B008	金属耳机挂钩	1. 规格型号:详见设计图纸	个	5	15	75	
10	01B009	视听区凳子	1. 名称:视听区凳子（成品选样采购） 2. 规格:详见设计图纸	张	5	100	500	
		小剧场表演台					5089.59	
11	020512001004	木地板	1. 板厚度:10mm 2. 木材品种:实木地板 3. 防护材料种类、涂刷遍数:地板漆三遍	m2	9.9	514.1	5089.59	
		多媒体背景墙					14440.52	
12	011207001002	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*30mm木龙骨	m2	15.04	253.68	3815.35	
本页小计							21329.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 图书馆装修工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 2 页 共 3 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 图书馆装修工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 材料种类、规格:20mm厚免漆板、密度棉 3. 防护材料种类:嫩绿色皮革饰面					
		自动借阅机					500	
20	01B010	自动借阅机	1. 名称:自动阅读机（成品选样采购） 2. 规格:详见设计图纸	个	1	500	500	
		绘画区储物柜					1500	
21	011501004001	存包柜	1. 台柜规格:L=1.8m B=0.31m H=0.75m 2. 材料种类、规格:20mm厚免漆板 3. 五金种类、规格:铰链6对, 拉手6只	个	1	1500	1500	
		门窗UV涂鸦					285.3	
22	01B011	UV涂鸦	1. 规格型号:详见设计图纸	m2	6.34	45	285.3	
		内墙涂料					12922	
23	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:内墙面	m2	111.6	5.16	575.86	
24	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 基层类型:抹灰面 2. 喷刷涂料部位:内墙面 3. 腻子种类:双飞粉腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆面漆两遍	m2	111.6	43.44	4847.9	
25	011407002002	天棚喷刷涂料	1. 基层类型:抹灰面 2. 喷刷涂料部位:天棚 3. 腻子种类:双飞粉腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆面漆两遍	m2	116	47	5452	
26	011608002002	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:天棚	m2	116	17.64	2046.24	
		措施项目						
27	011701003001	活动手架	1. 墙面活动脚手架	m2	116			
28	011701003002	活动手架	1. 天棚活动脚手架	m2	116			
本页小计							15207.30	
合 计							81162.41	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：图书馆装修工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园室内改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			1336.74			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.7	1336.74			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.02				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.68				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.34				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	401.02			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	63.76			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			1195.21			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.52	1195.21			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.912				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.608				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.304				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14	110.08			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：图书馆装修工程 标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园室内外改造工程 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.3	235.9			
15	1.7	视频监控费						
16	1.8	测量放线费	建筑面积*3.5					测量放线费的计算依据可查看《2021 海南省装配式内装修工程综合定额（试行）》，软件中单方价格取自2-5的中间值3.5，仅作参考。
17	1.9	BIM技术服务及深化设计费	建筑面积*11.5					BIM技术服务及深化设计费的计算依据可查看《2021 海南省装配式内装修工程综合定额（试行）》，软件中单方价格取自8-15的中间值11.5，仅作参考。
合 计					3342.71			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 图书馆装修工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园
室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 图书馆装修工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 图书馆装修工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园
室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称：图书馆装修工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园
室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		1586.2
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	1586.2
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	7748.22
合计					9334.42

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



单位工程投标报价汇总表

工程名称：图书管电气安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	18470.98	
1.1	图书馆室内电气安装工程	18470.98	
二	措施项目费	464.87	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	464.87	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	131.68	
2.2	其中：临时设施费	274.18	
2.3	其中：雨季施工增加费	47.27	
2.4	其中：夜间施工增加费	11.74	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	254.1	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	254.1	—
五	税金	1727.1	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		20,917.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 图书管电气安装工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					18470.98	
		图书馆室内电气安装工程					18470.98	
1	030404017001	配电箱	1. 名称:成套配电箱 2. 型号:AL22 3. 规格:半周长1m以内 4. 安装方式:悬挂嵌入式	台	1	3373.95	3373.95	
2	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV 3. 规格:5*6mm2 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:室内	m	35	31.59	1105.65	
3	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:SC32 4. 配置形式:暗配	m	35	21.1	738.5	
4	030412004001	装饰灯	1. 名称:葫芦造型吊灯 2. 型号:详见图纸要求 3. 安装形式:吊顶安装	套	3	1085.28	3255.84	
5	030412004002	装饰灯	1. 名称:雪花造型吊灯（小） 2. 型号:详见图纸要求 3. 安装形式:吊顶安装	套	3	913.58	2740.74	
6	030412004003	装饰灯	1. 名称:雪花造型吊灯（大） 2. 型号:详见图纸要求 3. 安装形式:吊顶安装	套	1	1267.08	1267.08	
7	030404034001	照明开关	1. 名称:单联双控开关 2. 规格:220V 10A	个	2	33.64	67.28	
8	030404035001	插座	1. 名称:二三孔电源插座 2. 规格:220V 10A 3. 安装方式:暗装	个	15	64.96	974.4	
9	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:de20 4. 配置形式:暗敷	m	74.43	15.44	1149.2	
10	030411004002	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:ZR-BV 3. 规格:2.5mm2 4. 材质:铜芯	m	148.86	10.84	1613.64	
11	030412004004	装饰灯	1. 名称:疏散安全出口指示灯 2. 规格:12V 3W 3. 安装高度:门框0.2m	套	2	132.1	264.2	
本页小计							16550.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 图书管电气安装工程

标段：屯昌县屯城镇中心
幼儿园室内外改造工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：图书管电气安装工程 标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园室内外改造工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85	90.36			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	27.11			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	14.21			默认的安责险费率是按设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同，所以参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75	274.48			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	11.74			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	47.27			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 图书管电气安装工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园室内外改造工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

注：1. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：图书管电气安装工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园
室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 图书管电气安装工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：图书管电气安装工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园
室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：图书管电气安装工程

标段：屯昌县屯城镇中心幼儿园
室内外改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		254.1
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	254.1
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	1727.1
合计					1981.2

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

